
ASMV - Rangliste Agility Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 2.50 m/s

175 Large A 70

120

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Xennox 0 0.0014745 0Staudenmann Melanie 0.003353 21 Agility Point Berner Oberland Large #3 34.26

Mia 0 0.0014849 0Duschletta Belinda 0.003314 32 AT Gallus Large #3 36.82

Bradley 0 0.0014403 0Tschanz Corinne 0.003350 43 Agility Point Berner Oberland Large #2 37.69

Lenny 0 0.0013911 0Willener Annatina 0.003345 54 Agility Point Berner Oberland Large #2 40.98

Bailey 0 0.0014828 0Preibisch Jacqueline 0.003328 75 HS Kiesen Large #2 41.78

Jaro 0 5.0014133 1Oettli Susanne 0.003351 86 Underdogs Large #1 37.22

Sky 0 5.0014784 1Portoraro Sabrina 0.003318 97 AT Gallus Large #3 38.84

Bliss 0 5.0013738 1Keller Petra 0.003344 108 Agility Point Berner Oberland Large #1 38.87

Brice 0 5.0014851 1Steck Daniel 0.003327 119 HS Kiesen Large #2 40.07

Flame 0 5.0014743 1Suter Barbara 0.003334 1310 Argovia Jolly Dogs Large #2 40.17

Cooper 1 5.0014501 0Höfer Caro 0.003346 1411 Agility Point Berner Oberland Large #2 42.63

Spice 1 10.0014770 1Richard Rebecca 0.003315 1512 ATE Microdogs Large #5 35.02

Da Vinci 2 10.0014758 0Reber Manuela 0.003347 1613 Agility Point Berner Oberland Large #1 36.36

Coruña 2 10.0014691 0Gund Annette 0.003325 1814 HS Kiesen Large #2 44.93

Laika 1 10.0014288 1Zumbach Larissa 0.003349 1915 Agility Point Berner Oberland Large #2 60.91

Nika 3 25.0014807 2Haslebacher Sandra 0.003359 2016 ATN Jolly Tatz Large #3 38.15

Thiago 0 0.0013968 0Trachsel Lisa 0.003324 2722 KV Oberemmental Large #1 100.00

Corona 0 0.0014078 0Michel Melanie 0.003326 2722 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Anzahl gestartete Team s: 18
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SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 
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ASMV - Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 2.50 m/s

175 Large 1 70

120

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

AKUMA 0 0.0014308 0Liechti Gaby 0.001129 21 SKG Bremgarten Large #1 34.45

Bloom 1 5.0014241 0Kühni Sabrina 0.001131 42 Aaretaler Hundesport Large #1 34.60

Nalu 0 5.0014434 1Summermatter Isabelle 0.001122 63 AT Gallus Large #3 39.97

Gabor 1 5.0014827 0Siebenmann Monique 0.001130 74 Argovia Jolly Dogs Large #1 43.88

Tess 1 10.0014727 1Amrein Thommi 0.001123 95 ATE Microdogs Large #5 32.21

Vif 1 10.0013888 1Deuber Simone 0.001134 116 Underdogs Large #1 34.16

Life 1 15.0014342 2Abplanalp Simone 0.001136 127 Agility Point Berner Oberland Large #3 34.89

Ix 2 15.0013216 1Schryber Daniela 0.001128 148 ATN Jolly Tatz Large #3 37.01

Neon 0 0.0018088 0Hilf iker Roland 0.001121 2816 Argovia Jolly Dogs Large #1 100.00

Vinny 0 0.0013516 0Weber Conrad Daniela 0.001124 2816 AT Gallus Large #2 100.00

Juna 0 0.0014824 0Kalbermatter Philipp 0.001126 2816 HSV Oberw allis Large #1 100.00

Mia 0 0.0012997 0Schmid Marianne 0.001132 2816 Agility Point Berner Oberland Large #1 100.00

Noca 4 30.0013184 2Fritsche Yvonne 0.001127 2816 HS Kiesen Large #2 47.47

Anzahl gestartete Team s: 13
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ASMV - Rangliste Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 3.51 m/s

200 Large 2 57  (1.20)

100

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Indi 0 0.0011580 0Bauer Doris 0.001231 21 Underdogs Large #1 47.37

Ivy 0 0.0013425 0Brönnimann Ursula 0.001219 32 HS Kiesen Large #1 51.46

LeLe 1 5.0018210 0Waldmeier Eva 0.001214 43 AT Gallus Large #3 35.84

Finn 1 5.0012833 0Hosner Annick 0.001220 54 Aaretaler Hundesport Large #2 40.85

Mylo 1 5.0013501 0Lehni Manuela 0.001223 75 Argovia Jolly Dogs Large #1 45.66

Abby 4 20.0012223 0Somaini Angela 0.001212 86 ATE Microdogs Large #5 40.53

Djego 0 0.0013370 0Fankhauser Silvia 0.001215 2722 KV Oberemmental Large #1 100.00

Marlyn 0 0.0013550 0Mengisen Gina 0.001216 2722 KV Oberemmental Large #1 100.00

Be Quick 0 0.0013392 0Aeberhard Sabine 0.001217 2722 KV Oberemmental Large #1 100.00

Shadow 0 0.0011354 0Bertogg Bruno 0.001221 2722 Argovia Jolly Dogs Large #1 100.00

Fighter 0 0.0013847 0Marti Heinz 0.001224 2722 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Jay 0 0.0013405 0Staub Sarina 0.001225 2722 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Cindy 0 0.0013539 0Reber Corinne 0.001226 2722 HS Kiesen Large #1 100.00

Ocean 0 0.0012993 0Käppeli Christine 0.001228 2722 ATN Jolly Tatz Large #1 100.00

Cia 0 0.0014031 0Zimmermann Marion 0.001229 2722 ATN Jolly Tatz Large #1 100.00

Missy 0 0.0012269 0Keller Petra 0.001230 2722 Agility Point Berner Oberland Large #1 100.00

Stitch 0 0.0013635 0Hunsperger Nadine 0.001232 2722 Underdogs Large #1 100.00

Bess 0 0.0013810 0Vonäsch Silvio 0.001233 2722 ATN Jolly Tatz Large #3 100.00

Anzahl gestartete Team s: 18
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ASMV - Rangliste Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 4.77 m/s

205 Large 3 43  (1.15)

70

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Keylam 0 0.0013784 0Stöckli Gisela 0.001373 11 SKG Bremgarten Large #1 38.22

Hicks 0 0.0013141 0Aebi Michi 0.001381 22 Team Training Large #1 38.25

Phoenix 0 0.0012253 0Fähndrich Tanja 0.001360 33 Team Training Large #1 38.75

Ayra 0 0.0010977 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.001353 34 AT Gallus Large #2 40.04

Katjes 0 0.0013960 0Caluori Yamina 0.001355 45 AT Gallus Large #1 40.55

Bree 0 0.0012811 0Zimmermann Marion 0.001379 56 ATN Jolly Tatz Large #1 40.87

Eli 0 0.0013435 0Zeiter Daniel 0.001377 57 HSV Oberw allis Large #1 41.15

Anyw ay 0 0.0012586 0Frei Ueli 0.001375 68 Aaretaler Hundesport Large #1 42.68

Lancia 1 5.0014328 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.001352 79 AT Gallus Large #1 35.60

Check 1 5.0014293 0Schaub Fryand Corinne 0.001367 710 HSV Oberw allis Large #1 37.03

Lola 1 5.0012170 0Käppeli Rahel 0.001384 011 Aaretaler Hundesport 38.91

Lee 1 5.0013444 0Schär Jacqueline 0.001349 912 AT Gallus Large #2 39.27

Kea 1 5.0012517 0Liechti Gaby 0.001370 913 SKG Bremgarten Large #1 40.23

Cayo 1 5.0013093 0Zimmermann Priska 0.001227 1014 HS Kiesen Large #1 42.23

Airy 1 5.0013406 0Jost Fabienne 0.001363 1115 Aaretaler Hundesport Large #2 42.91

Kuba 1 5.0012065 0Bischof Anita 0.001359 1116 Team Training Large #1 43.01

Sky 0 9.2114777 1Hilf iker Franziska 4.211356 1217 Argovia Jolly Dogs Large #2 48.21

Suky 2 10.0014145 0Staudenmann Melanie 0.001382 1318 Agility Point Berner Oberland Large #3 36.51

Faramir 2 10.6712427 0Siebenmann Monique 0.671374 1419 Argovia Jolly Dogs Large #2 44.67

Boon 2 19.1912704 1Mattle Stefan 4.191362 1420 Team Training Large #1 48.19

Nate 0 0.0014040 0Amrein Conny 0.001347 2739 ATE Microdogs Large #5 100.00

Q Babyface 0 0.0013735 0Balazs Mercedesz 0.001348 2739 AT Gallus Large #2 100.00

CJ 0 0.0013677 0Frei Samira 0.001350 2739 AT Gallus Large #1 100.00

Kate 0 0.0012817 0Weber Conrad Daniela 0.001351 2739 AT Gallus Large #1 100.00

Ruby 0 0.0013170 0Sportelli Doriana 0.001364 2739 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Braveheart 0 0.0013012 0Schaub Fryand Corinne 0.001368 2739 HSV Oberw allis Large #1 100.00

Sage 0 0.0013920 0Liechti Edw in 0.001369 2739 SKG Bremgarten Large #1 100.00

Fizzy 0 0.0012470 0Bonetti Mario 0.001371 2739 Argovia Jolly Dogs Large #2 100.00

Vicky 0 0.0012590 0Müller Miranda 0.001378 2739 HS Kiesen Large #1 100.00

Finnley 0 0.0013190 0Domínguez Nuria 0.001380 2739 ATN Jolly Tatz Large #1 100.00

Eira 0 0.0013237 0Abplanalp Stefanie 0.001383 2739 Agility Point Berner Oberland Large #3 100.00

Haden 0 0.0014228 0Stutz Patrick 0.001385 2739 ATN Jolly Tatz Large #3 100.00

Anzahl gestartete Team s: 32
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ASMV - Rangliste Agility Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 2.50 m/s

175 Medium 1 70

120

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 4.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Mia 0 0.0014578 0Meyes Franziska 0.002 01 AT Cavallino Thun 36.38

Levi 0 0.0014845 0Viertler Alexandra 0.003 32 ATN Jolly Tatz Medium #1 60.37

Candy 0 0.0014704 0Gfeller Sandra 0.004 64 HS Kiesen Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 3
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ASMV - Rangliste Agility Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 3.03 m/s

200 Medium 2 66  (1.20)

100

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 4.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Juma 0 0.0013162 0Schori Tanja 0.003312 11 Underdogs Medium #1 54.41

Rose 1 5.0013644 0Grünig Yvonne 0.003329 22 Aaretaler Hundesport Medium #1 43.63

Taku 0 5.0014587 1Stillhart Nicole 0.003319 33 ATN Jolly Tatz Medium #1 50.91

Kira 2 15.0013101 1Schenk Beatrice 0.003330 34 HS Kiesen Medium #1 49.79

Seven 0 0.0014564 0Baggenstos Fränzi 0.003317 68 ATN Jolly Tatz Medium #1 100.00

Yakira 0 0.0013731 0Bühler Angela 0.003354 68 Team Training Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 6
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ASMV - Rangliste Agility Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 4.18 m/s

205 Medium 3 49  (1.15)

70

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 4.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Deju 0 0.009816 0Abplanalp Simone 0.002319 11 Aaretaler Hundesport Medium #1 41.89

Daia 0 0.0011713 0Quidiello Mireya 0.002312 22 Team Training Medium #1 44.23

Mac 0 0.0010624 0Deuber Simone 0.002321 23 Underdogs Medium #1 47.14

Wayra 0 5.0013226 1Schönenberger Karin 0.002315 34 Underdogs Medium #1 46.24

Balou 0 0.0010451 0Zumbrunn Monika 0.002317 69 HS Kiesen Medium #1 100.00

Song 0 0.0014071 0De Brot Simone 0.002318 69 Aaretaler Hundesport Medium #1 100.00

Pearl 0 0.0011529 0Göldi Monika 0.002322 69 Team Training Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 7
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ASMV - Rangliste Agility Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 2.50 m/s

175 Small 1 70

120

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 7.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Riley 0 0.0014579 0Stemmler Bettina 0.003339 31 KV Embrach ZH Small #1 44.11

Mio 0 0.0014711 0Gfeller Hansjürg 0.003337 52 HS Kiesen Small #1 46.97

Diego 0 0.0014225 0Beutler Brigitte 0.003335 104 HS Kiesen Small #2 100.00

Anzahl gestartete Team s: 3
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ASMV - Rangliste Agility Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 3.51 m/s

200 Small 2 57  (1.20)

100

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 7.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Zahra 0 0.0012984 0Aebi Leonie 0.003352 11 Team Training Small #1 47.12

Simba 0 0.0011963 0Bosshard Myriam 0.003364 22 ATN Jolly Tatz Small #1 54.31

Olli 0 3.4913457 0Brönnimann Nadine 3.493342 33 HS Kiesen Small #2 60.49

Eddy 0 5.0013381 1Brönnimann Nadine 0.003343 44 HS Kiesen Small #1 48.25

Islay 1 5.0014067 0Stemmler Bettina 0.003340 55 KV Embrach ZH Small #1 50.28

Paige 0 10.2512134 2Buchmeier Isabelle 0.253362 56 ATN Jolly Tatz Small #1 57.25

Alishia 0 0.0012952 0Frei Monika 0.003331 1011 HS Kiesen Small #2 100.00

Finnlay 0 0.0012011 0Magee Michael 0.003341 1011 KV Embrach ZH Small #1 100.00

Yuk 0 0.0013721 0Reichlin Erna 0.003361 1011 ATN Jolly Tatz Small #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 9
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ASMV - Rangliste Agility Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Philipp Glur

Geschw .: 4.56 m/s

205 Small 3 45  (1.15)

70

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 7.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Lilo 0 0.0013532 0Good Lia 0.003355 11 Team Training Small #1 38.94

Dali 0 0.0612116 0Widmer Adrian 0.063356 22 ATN Jolly Tatz Small #2 45.06

Floyd 1 5.0013350 0Jauch Pius 0.003333 23 Underdogs Small #1 44.84

Cap 1 6.7212624 0Herzog Andrea 1.723311 34 Underdogs Small #1 46.72

Capri 0 11.8710018 1Kaiser Barbara 6.873360 45 Team Training Small #1 51.87

Django 0 12.0310482 0Frei Monika 12.033332 46 HS Kiesen Small #1 57.03

Icky 1 13.2613823 0Keller Antonella 8.263323 57 HSV Wolfw il Small #1 53.26

Magic 0 0.0013678 0Zw ahlen Nadine 0.003313 1015 Underdogs Small #1 100.00

Zorro 0 0.0013140 0Pfister Eva 0.003321 1015 HSV Wolfw il Small #1 100.00

Zimby 0 0.0013736 0Brunner Nathalie 0.003322 1015 HSV Wolfw il Small #1 100.00

Chupa 0 0.0012847 0Widmer Markus 0.003357 1015 ATN Jolly Tatz Small #2 100.00

Artax 0 0.0010754 0Metzler Inya 0.003358 1015 ATN Jolly Tatz Small #2 100.00

Anzahl gestartete Team s: 12
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ASMV - Rangliste Jumping Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 2.17 m/s

130 Large A 60

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Brice 0 0.0014851 0Steck Daniel 0.003327 21 HS Kiesen Large #2 24.34

Coruña 0 0.0014691 0Gund Annette 0.003325 32 HS Kiesen Large #2 28.01

Cooper 0 0.0014501 0Höfer Caro 0.003346 43 Agility Point Berner Oberland Large #2 28.65

Lenny 0 0.0013911 0Willener Annatina 0.003345 54 Agility Point Berner Oberland Large #2 29.32

Thiago 0 0.0013968 0Trachsel Lisa 0.003324 75 KV Oberemmental Large #1 30.47

Flame 0 0.0014743 0Suter Barbara 0.003334 86 Argovia Jolly Dogs Large #2 31.61

Mia 1 5.0014849 0Duschletta Belinda 0.003314 97 AT Gallus Large #3 25.31

Corona 0 5.0014078 1Michel Melanie 0.003326 108 Aaretaler Hundesport Large #2 30.69

Jaro 2 10.0014133 0Oettli Susanne 0.003351 119 Underdogs Large #1 26.40

Bradley 1 15.0014403 2Tschanz Corinne 0.003350 1310 Agility Point Berner Oberland Large #2 29.88

Nika 3 20.0014807 1Haslebacher Sandra 0.003359 1411 ATN Jolly Tatz Large #3 26.76

Spice 0 0.0014770 0Richard Rebecca 0.003315 2722 ATE Microdogs Large #5 100.00

Sky 0 0.0014784 0Portoraro Sabrina 0.003318 2722 AT Gallus Large #3 100.00

Bailey 0 0.0014828 0Preibisch Jacqueline 0.003328 2722 HS Kiesen Large #2 100.00

Bliss 0 0.0013738 0Keller Petra 0.003344 2722 Agility Point Berner Oberland Large #1 100.00

Da Vinci 0 0.0014758 0Reber Manuela 0.003347 2722 Agility Point Berner Oberland Large #1 100.00

Laika 0 0.0014288 0Zumbach Larissa 0.003349 2722 Agility Point Berner Oberland Large #2 100.00

Xennox 0 0.0014745 0Staudenmann Melanie 0.003353 2722 Agility Point Berner Oberland Large #3 100.00

Anzahl gestartete Team s: 18
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ASMV - Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 2.33 m/s

140 Large 1 60

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Bloom 0 0.0014241 0Kühni Sabrina 0.001131 21 Aaretaler Hundesport Large #1 25.32

Life 0 0.0014342 0Abplanalp Simone 0.001136 42 Agility Point Berner Oberland Large #3 25.41

Tess 0 0.0014727 0Amrein Thommi 0.001123 63 ATE Microdogs Large #5 26.15

Vinny 0 0.0013516 0Weber Conrad Daniela 0.001124 74 AT Gallus Large #2 27.02

Mia 0 0.0012997 0Schmid Marianne 0.001132 95 Agility Point Berner Oberland Large #1 28.13

Noca 0 0.0013184 0Fritsche Yvonne 0.001127 116 HS Kiesen Large #2 33.84

Gabor 0 0.0014827 0Siebenmann Monique 0.001130 127 Argovia Jolly Dogs Large #1 38.18

Juna 1 5.0014824 0Kalbermatter Philipp 0.001126 148 HSV Oberw allis Large #1 26.80

Neon 0 5.0018088 1Hilf iker Roland 0.001121 169 Argovia Jolly Dogs Large #1 31.84

Nalu 0 5.0014434 1Summermatter Isabelle 0.001122 1710 AT Gallus Large #3 35.23

Vif 2 15.0013888 1Deuber Simone 0.001134 1911 Underdogs Large #1 29.35

Ix 0 0.0013216 0Schryber Daniela 0.001128 2816 ATN Jolly Tatz Large #3 100.00

AKUMA 0 0.0014308 0Liechti Gaby 0.001129 2816 SKG Bremgarten Large #1 100.00
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ASMV - Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 4.25 m/s

170 Large 2 40  (1.20)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Marlyn 0 0.0013550 0Mengisen Gina 0.001216 21 KV Oberemmental Large #1 34.36

Jay 1 5.0013405 0Staub Sarina 0.001225 32 Aaretaler Hundesport Large #1 33.15

Abby 1 5.0012223 0Somaini Angela 0.001212 43 ATE Microdogs Large #5 35.60

Missy 1 5.0012269 0Keller Petra 0.001230 54 Agility Point Berner Oberland Large #1 36.01

Bess 0 5.0013810 1Vonäsch Silvio 0.001233 75 ATN Jolly Tatz Large #3 39.88

Indi 1 5.0011580 0Bauer Doris 0.001231 86 Underdogs Large #1 41.00

Cindy 0 8.2713539 1Reber Corinne 3.271226 97 HS Kiesen Large #1 45.27

Cia 1 10.0014031 1Zimmermann Marion 0.001229 108 ATN Jolly Tatz Large #1 34.88

Be Quick 0 10.0013392 2Aeberhard Sabine 0.001217 119 KV Oberemmental Large #1 40.26

Shadow 1 10.0011354 1Bertogg Bruno 0.001221 1310 Argovia Jolly Dogs Large #1 40.60

LeLe 0 0.0018210 0Waldmeier Eva 0.001214 2722 AT Gallus Large #3 100.00

Djego 0 0.0013370 0Fankhauser Silvia 0.001215 2722 KV Oberemmental Large #1 100.00

Finn 0 0.0012833 0Hosner Annick 0.001220 2722 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Mylo 0 0.0013501 0Lehni Manuela 0.001223 2722 Argovia Jolly Dogs Large #1 100.00

Fighter 0 0.0013847 0Marti Heinz 0.001224 2722 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Ocean 0 0.0012993 0Käppeli Christine 0.001228 2722 ATN Jolly Tatz Large #1 100.00

Stitch 0 0.0013635 0Hunsperger Nadine 0.001232 2722 Underdogs Large #1 100.00

Ivy 1 30.4913425 1Brönnimann Ursula 20.491219 2722 HS Kiesen Large #1 62.49

Anzahl gestartete Team s: 18
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ASMV - Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 4.55 m/s

182 Large 3 40  (1.15)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 22.0 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Braveheart 0 0.0013012 0Schaub Fryand Corinne 0.001368 11 HSV Oberw allis Large #1 34.09

Katjes 0 0.0013960 0Caluori Yamina 0.001355 22 AT Gallus Large #1 34.92

Suky 0 0.0014145 0Staudenmann Melanie 0.001382 33 Agility Point Berner Oberland Large #3 34.98

Boon 0 0.0012704 0Mattle Stefan 0.001362 34 Team Training Large #1 36.16

Kuba 0 0.0012065 0Bischof Anita 0.001359 45 Team Training Large #1 39.05

Ayra 0 5.0010977 1Rosenfelder Ann-Sophie 0.001353 56 AT Gallus Large #2 38.56

Vicky 0 5.1812590 1Müller Miranda 0.181378 57 HS Kiesen Large #1 40.18

Sky 0 6.8214777 1Hilf iker Franziska 1.821356 68 Argovia Jolly Dogs Large #2 41.82

Finnley 0 8.7213190 1Domínguez Nuria 3.721380 79 ATN Jolly Tatz Large #1 43.72

Bree 2 10.0012811 0Zimmermann Marion 0.001379 710 ATN Jolly Tatz Large #1 35.47

Ruby 1 10.0013170 1Sportelli Doriana 0.001364 811 Aaretaler Hundesport Large #2 37.31

Fizzy 2 10.0012470 0Bonetti Mario 0.001371 912 Argovia Jolly Dogs Large #2 39.77

Faramir 2 15.6512427 1Siebenmann Monique 0.651374 913 Argovia Jolly Dogs Large #2 40.65

Eli 1 18.1213435 2Zeiter Daniel 3.121377 1014 HSV Oberw allis Large #1 43.12

Cayo 0 0.0013093 0Zimmermann Priska 0.001227 2739 HS Kiesen Large #1 100.00

Nate 0 0.0014040 0Amrein Conny 0.001347 2739 ATE Microdogs Large #5 100.00

Q Babyface 0 0.0013735 0Balazs Mercedesz 0.001348 2739 AT Gallus Large #2 100.00

Lee 0 0.0013444 0Schär Jacqueline 0.001349 2739 AT Gallus Large #2 100.00

CJ 0 0.0013677 0Frei Samira 0.001350 2739 AT Gallus Large #1 100.00

Kate 0 0.0012817 0Weber Conrad Daniela 0.001351 2739 AT Gallus Large #1 100.00

Lancia 0 0.0014328 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.001352 2739 AT Gallus Large #1 100.00

Phoenix 0 0.0012253 0Fähndrich Tanja 0.001360 2739 Team Training Large #1 100.00

Airy 0 0.0013406 0Jost Fabienne 0.001363 2739 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Check 0 0.0014293 0Schaub Fryand Corinne 0.001367 2739 HSV Oberw allis Large #1 100.00

Sage 0 0.0013920 0Liechti Edw in 0.001369 2739 SKG Bremgarten Large #1 100.00

Kea 0 0.0012517 0Liechti Gaby 0.001370 2739 SKG Bremgarten Large #1 100.00

Keylam 0 0.0013784 0Stöckli Gisela 0.001373 2739 SKG Bremgarten Large #1 100.00

Anyw ay 0 0.0012586 0Frei Ueli 0.001375 2739 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Hicks 0 0.0013141 0Aebi Michi 0.001381 2739 Team Training Large #1 100.00

Eira 0 0.0013237 0Abplanalp Stefanie 0.001383 2739 Agility Point Berner Oberland Large #3 100.00

Lola 0 0.0012170 0Käppeli Rahel 0.001384 039 Aaretaler Hundesport 100.00

Haden 0 0.0014228 0Stutz Patrick 0.001385 2739 ATN Jolly Tatz Large #3 100.00
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ASMV - Rangliste Jumping Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 2.33 m/s

140 Medium 1 60

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 4.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Levi 0 0.0014845 0Viertler Alexandra 0.003 21 ATN Jolly Tatz Medium #1 43.20

Mia 0 0.0014578 0Meyes Franziska 0.002 04 AT Cavallino Thun 100.00

Candy 0 0.0014704 0Gfeller Sandra 0.004 64 HS Kiesen Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 3

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 30.08.2020 17:53:51

SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


ASMV - Rangliste Jumping Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 3.15 m/s

170 Medium 2 54  (1.20)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 4.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Juma 0 0.0013162 0Schori Tanja 0.003312 11 Underdogs Medium #1 44.68

Kira 0 5.0013101 1Schenk Beatrice 0.003330 22 HS Kiesen Medium #1 41.63

Seven 0 0.0014564 0Baggenstos Fränzi 0.003317 68 ATN Jolly Tatz Medium #1 100.00

Taku 0 0.0014587 0Stillhart Nicole 0.003319 68 ATN Jolly Tatz Medium #1 100.00

Rose 0 0.0013644 0Grünig Yvonne 0.003329 68 Aaretaler Hundesport Medium #1 100.00

Yakira 0 0.0013731 0Bühler Angela 0.003354 68 Team Training Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 6
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ASMV - Rangliste Jumping Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 4.33 m/s

182 Medium 3 42  (1.15)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 4.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Pearl 0 0.0011529 0Göldi Monika 0.002322 11 Team Training Medium #1 36.19

Song 0 0.0014071 0De Brot Simone 0.002318 22 Aaretaler Hundesport Medium #1 38.08

Mac 0 0.7710624 0Deuber Simone 0.772321 23 Underdogs Medium #1 42.77

Daia 0 0.0011713 0Quidiello Mireya 0.002312 69 Team Training Medium #1 100.00

Wayra 0 0.0013226 0Schönenberger Karin 0.002315 69 Underdogs Medium #1 100.00

Balou 0 0.0010451 0Zumbrunn Monika 0.002317 69 HS Kiesen Medium #1 100.00

Deju 0 0.009816 0Abplanalp Simone 0.002319 69 Aaretaler Hundesport Medium #1 100.00
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ASMV - Rangliste Jumping Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 2.33 m/s

140 Small 1 60

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 7.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Riley 0 0.0014579 0Stemmler Bettina 0.003339 31 KV Embrach ZH Small #1 35.26

Mio 1 5.0014711 0Gfeller Hansjürg 0.003337 52 HS Kiesen Small #1 51.44

Diego 0 0.0014225 0Beutler Brigitte 0.003335 104 HS Kiesen Small #2 100.00

Anzahl gestartete Team s: 3
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ASMV - Rangliste Jumping Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 3.47 m/s

170 Small 2 49  (1.20)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 7.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Simba 0 0.0011963 0Bosshard Myriam 0.003364 11 ATN Jolly Tatz Small #1 40.56

Olli 0 0.0013457 0Brönnimann Nadine 0.003342 22 HS Kiesen Small #2 47.96

Zahra 0 1.6812984 0Aebi Leonie 1.683352 33 Team Training Small #1 50.68

Islay 1 5.0014067 0Stemmler Bettina 0.003340 44 KV Embrach ZH Small #1 46.06

Finnlay 0 5.0012011 1Magee Michael 0.003341 55 KV Embrach ZH Small #1 48.11

Yuk 0 6.6113721 1Reichlin Erna 1.613361 56 ATN Jolly Tatz Small #1 50.61

Eddy 1 6.9913381 0Brönnimann Nadine 1.993343 67 HS Kiesen Small #1 50.99

Alishia 0 0.0012952 0Frei Monika 0.003331 1011 HS Kiesen Small #2 100.00

Paige 0 0.0012134 0Buchmeier Isabelle 0.003362 1011 ATN Jolly Tatz Small #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 9
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ASMV - Rangliste Jumping Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Regula Tschanz-Haas

Geschw .: 3.96 m/s

182 Small 3 46  (1.15)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 30.08.2020

Korrekturfaktor: 7.5 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Dali 0 0.0012116 0Widmer Adrian 0.003356 11 ATN Jolly Tatz Small #2 39.72

Floyd 0 0.0013350 0Jauch Pius 0.003333 22 Underdogs Small #1 40.53

Chupa 0 0.0012847 0Widmer Markus 0.003357 23 ATN Jolly Tatz Small #2 41.21

Cap 0 0.0012624 0Herzog Andrea 0.003311 34 Underdogs Small #1 42.41

Django 0 2.9910482 0Frei Monika 2.993332 45 HS Kiesen Small #1 48.99

Capri 0 5.0010018 1Kaiser Barbara 0.003360 46 Team Training Small #1 45.92

Magic 0 0.0013678 0Zw ahlen Nadine 0.003313 1015 Underdogs Small #1 100.00

Zorro 0 0.0013140 0Pfister Eva 0.003321 1015 HSV Wolfw il Small #1 100.00

Zimby 0 0.0013736 0Brunner Nathalie 0.003322 1015 HSV Wolfw il Small #1 100.00

Icky 0 0.0013823 0Keller Antonella 0.003323 1015 HSV Wolfw il Small #1 100.00

Lilo 0 0.0013532 0Good Lia 0.003355 1015 Team Training Small #1 100.00

Artax 0 0.0010754 0Metzler Inya 0.003358 1015 ATN Jolly Tatz Small #2 100.00
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